CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.prieg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 9/2020

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a pavimentação asfaltica ou poliédrica
na Travessa Prelaxia Foz do Iguaçu,  proximo  aos fundos da Empresa Constrular.

0 presente pedido se justifica, pois a mesma não possui nenhum tipo de
pavimentagão.

Pitanga, 21 de janeiro de 2020.

Jos  Veres
Ver ador

Deferido em: 04/02/20ac,

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

	Page 1